ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บันทึกการใช้ยาสลบ รบ.๒ ต.๐๖ จำนวน ๑๖๐ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรง

พิมพ์สระบุรี (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘